

भारत सरकार / Government of India

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय/Ministry of Health and Family Welfare

स्वास्थ्य सेवा महानिदेशालय / Directorate General of Health Services

अखिल भारतीय भौतिक चिकित्सा एवं पुनर्वास संस्थान

ALL INDIA INSTITUTE OF PHYSICAL MEDICINE AND REHABILITATION

हाजी अली पार्क, केशवराव खाडये मार्ग, महालक्ष्मी, मुंबई – 400 034.

Haji Ali Park, K. Khadye Marg, Mahalaxmi, Mumbai – 400 034.

संदर्भ : शैक्षणिक / एफसीआरपीटी/ सूचना/978

दिनांक:- 24/02/2023

सूचना / **Notice**

शैक्षणिक वर्ष 2022-23 के लिए फेलोशिप कोर्स इन रिहबिलिटेशन फिजिओथेरेपी (एफसीआरपीटी) पाठ्यक्रम हेतु अनन्तिम रूप से चुने गए उम्मीदवारों की सूची।/ List of candidates provisionally selected for Fellowship Course in

Provisional Merit/ Selection list for FCRPT 2022-23								
Sr. No.	Seat . No.	Name of the candidate	Category	CET Marks	Eligibility Merit rank /			
					General Provisionally Selected/ Waitlist	OBC provisionally Selected /Waitlist	ST Provisionally Selected/ Waitlist	EWS Provisionally Selected/ Waitlist
1	37	Ms. Shraddha Sharad Chikhale	General	26	--	Gen Selected- 1 against OBC	--	--
2	53	Rathod Niyati Himesh	General	25	--	Gen Selected- 2 against OBC	--	--
3	56	Kapadawala Habiba Moiz Ali	General	23	--	--	--	Gen Selected-3 against EWS
4	21	Gauri Sawardekar	SC	17	--	--	Sc Selected-1 against ST	--
Waitlisted Candidates								
5	50	Kulkarni Pranjali Ravindra	General	23	Gen -4	--	--	--
6	57	Surana Krutika Rajendra	General	22	Gen -5	--	--	--
7	65	Khandelwal Niraj Satish	General	21	Gen - 6	--	--	--
8	47	Ghadge Kshitija Malhari	General	21	Gen - 7	--	--	--

Note:- राऊड-3 से चुने गए अभ्यर्थी को निर्देश दिया जाता है कि, वे दिनांक 03/03/2023 को सुबह 9.30 शैक्षणिक विभाग में (कक्षा संख्या-214) रिपोर्ट करें। अनन्तिम रूप से चयनित अभ्यर्थियों को एव प्रतीक्षारत अभ्यर्थियों को अपराहन 9.30 बजे से 10.30 बजे तक रिपोर्ट करना होगा।

संस्थान की वेबसाइट पर उपलब्ध प्रोस्पेक्टस में उल्लिखित मूल दस्तावेजों/ प्रमाणपत्रों (सॉफ्ट एवं हार्ड कॉपी) / निर्धारित शुल्क (₹.79400/-) डीमांड ड्राफ्ट ₹. 60650/-निदेशक, अ.भाभौचिपुसं, मुंबई के नाम एवं 2) डिमांड ड्राफ्ट ₹ 18750/- रजिस्ट्रार एमयुएचएस नाशिक के नाम) के साथ अभ्यर्थी को रिपोर्ट करना होगा। प्रॉस्पेक्टस में उल्लिखित किये गये आवश्यक मूल दस्तावेज/ प्रमाणपत्र निर्धारित शुल्क परामर्श/ प्रवेश की तिथि पर प्रस्तुत न करने पर अभ्यर्थी का चयन रद्द समझा जाएगा

Provisionally Selected and waitlisted candidates are instructed to report for counseling/admission on 03/03/2023 at Academic Section, Second Floor (Room No. 214) between 9.30 am to 10.30 am.

Candidates should report with original Documents /Certificates (Soft & Hard Copy)/ prescribed fees (₹.79400/- One Demand draft Rs.60650/- in favour of Director AIIPMR, MUMBAI- & second Demand draft -Rs. 18750/- in favour of Registrar, MUHS, Nashik) as mentioned in the prospectus available on the Institute Website. **If the necessary original Documents /Certificates / prescribed fees as mentioned in the prospectus are not submitted in person on the date of counseling, candidate's selection will be treated as cancelled.**

Sd/-

शैक्षणिक प्रभारी / Academic Incharge